externas, das unidades da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES-DF),
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Contrato, nos termos do
Edital de Pregão Eletrônico nº 90051/2024 - SEEC-DF. Vigência: de 1 (um) ano conforme
art. 105 e seguintes, da Lei 14.133/2021. Valor do Contrato: R$ 580.552,00 (quinhentos e
oitenta mil quinhentos e cinquenta e dois reais). Unidade Orçamentaria: 23901 / - .
Programa de Trabalho: 10305820285170007 / 128357. Natureza da Despesa: 339039 /
339039. Fonte de Recurso: 1600.138003463 / 1000000000. Nota de Empenho:
2024NE13598 / 2024NE000376 - SIAF. Valor de empenho inicial: R$ 11.030,49 (onze mil
trinta reais e quarenta e nove centavos) / R$ 569.521,51 (quinhentos e sessenta e nove mil
quinhentos e vinte e um reais e cinquenta e um centavos). Emitido em: 10/12/2024 /
10/12/2024. Evento:400091 - EMPENHO DA DESPESA / - . Na modalidade: 3 - Global /
Global. Despesa de Publicação: SES. Processo 00060-00413395/2024-79. Data de
Assinatura: 11/12/2024. Pela SES/DF: